
Příloha č. 1

Protokol změny č. A1 384/2021/03

Dodatek č 3 SoD č. ORSATo/334/2020 + D3
„Rekonstrukce ČOV (čištěni splaškových vod v areálu Kohinoor)“, kód akce: A1 984



Protokol změny stavby č.: A1 384/2021/03

Zhotovitel:
Brabec & Brabec stavební s. r. o.
Nádražní 193
463 31 Mníšek

IČO: 25493540
DIČ: CZ25493540

Objednatel:
Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536

Název akce:
„Rekonstrukce ČOV (čištění splaškových
vod v areálu Kohinoor)“

Datum změny:
24. června 2021

Projektová dokumentace:

„Čištění splaškových vod z areálu
střediska KOHINOOR - Mariánské
Radčice“ - Rekonstrukce systému čištění
splaškových vod.
BPO spol. s r.o, Lidická 1239, 363 01
Ostrov z října 2018

Smlouva o dílo:
č. objednatele: ORS/To/334/2020 + D1, D2

Nepředpokládaná změna prací:
Zhotovitel požádal o prodloužení termínu k tzv. předběžnému předání díla dle článku IV. SoD v
rozsahu dokončených stavebních objektů SO 02, SO 03, SO 04, SO 05 a provozního souboru PS 01 I
dle čl. II Smlouvy do 31. 8. 2021. Po vytyčení trasy kanalizace byla zjištěna potřeba její úpravy v místě

I stávajícího opěrného sloupu trasy nadzemního produktovodu a trasy dešťové kanalizace. V průběhu
provádění zemních prací se opakuje výskyt základů již zrušených objektů a dalších konstrukcí
neznámého určení (betonových, želetobetonových, zděných), zbytků potrubí, železničních pražců a
dalšího odpadu ztěžujícího výkopy a pokládku potrubí.
Během výkopů dochází ke zjišťování abnormálního počtu křížení s existujícími sítěmi (provozovanými
i zrušenými), tyto sítě jsou mnohdy vedeny odlišně od jejich původních zákresů získaných od
předchozího vlastníka v evidenci PKÚ a proto je nutné ověřovat ručně kopanými sondami, v celé
trase plánované kanalizace a v součinnosti s pracovníky PKÚ. S ohledem na tyto skutečnosti, je nutné
operativně řešit dílčí změny trasy kanalizace v průběhu budování nového potrubí kanalizace včetně
zásypu částí již připraveného výkopu, rovněž umisťování šachet pro nově budovanou trasu kanalizace
a nutnosti přípravy dostatečně velkého prostoru pro umístění skruží.
Ze strany zhotovitele je poskytována maximální součinnost, příprava pro další postup stavby je i
zajištěna, materiál na stavbu je vyrobený dle projektu a dodaný na stavbu. Tato část návrhu dodatku |
nemá vliv na konečnou cenu díla.

Byla zjištěna administrativní chyba v textové části dodatku č. 2, v protokolu změny č. A1 384/2021/02
jsou hodnoty uvedeny správně, textová část dodatku č. 2 bude opravena.

Cena díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 v Kč bez DPH 7 485 813,81 Kč
Cena po provedení změn - cena celkem v Kč bez DPH 7 976 088,61 Kč
Tato část dodatku ve svém důsledku má vliv na cenu díla a zvyšuje cenu díla o 0,01 Kč.



Protokol změny stavby č. A1 384/2021/03
„„Rekonstrukce ČOV (čištění splaškových vod v areálu Kohinoor)“

zpracován Dodatek č. 3.

Přílohy:
1. Kopie části stavebního deníku
2. Fotodokumentace

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Stránka 2 z 2




